Datum

01.01.2019
06.01.2019
10.01.2019
11.01.2019
13.01.2019
20.01.2019
27.01.2019
03.02.2019
06.02.2019
10.02.2019
11.02.2019
17.02.2019
21.02.2019
22.02.2019
24.02.2019
28.02.2019
01.03.2019
02.03.2019
03.03.2019
10.03.2019
16.03.2019
16.03.2019
17.03.2019
24.03.2019
31.03.2019
07.04.2019
14.04.2019
19.04.2019
21.04.2019
28.04.2019
03.05.2019
03.05.2019
05.05.2019
08.05.2019
10.05.2019
12.05.2019
19.05.2019
26.05.2019
30.05.2019
02.06.2019
09.06.2019
16.06.2019
23.06.2019
26.06.2019
30.06.2019

07.07.2019
14.07.2019

Empfanger

Friedensdorf Broc
Epiphanieopfer

Spitex Pfaffikon
Antoniushaus Solothurn
Sternsinger - Missio
Solidaritatsfond Mutter & Kind
Caritas-Woche
Bischofskonferenz - Gen.Fonds
Krebsforschung Schweiz
Winterferien der Pfarrei
Stiftung Andreas Weber
Pfarrei-Caritas

Médecins sans Frontiére
Antoniushaus Solothurn
Urdorfli Pfaffikon

Kantha Bopha Kinderspital
Andreas Weber Stiftung
Weltgebetstag

Fastenopfer

Tischlein deck dich
Fastenopfer - Brotverkauf
Fastenopfer - Brot und Rosen
Spende der Ziircher Katholiken
Brot und Rosen
Naturzentrum Pfaffikersee
Fastenopfer

Fastenopfer

Christen im HI. Land
Castagna

Sommerlager der Pfarrei
Spitex Regio Weisslingen
OnPaC GmbH

Winterferien der Pfarrei
Pfarrei-Caritas

Pfarrei-Caritas
Muttertagsopfer
Lindenbaum Pfaffikon
Pfarrei-Caritas

Klima-Fonds
Medien-Sonntag
Klima-Fonds

Flichtlingshilfe der Caritas
Zircher Theologiestudierende
Pfarrei-Caritas

Acat.ch

KOVIVE - Trauungskollekte Gfenn

Kloster Engelberg
Infosekta

Betrag

182.15
185.30
105.55
164.90
3'349.50
267.40
535.90
429.25
1'068.20
121.20
283.45
191.80
1'179.50
149.50
275.95
278.80
466.40
581.00
292.95
640.60
265.00
459.45
66.65
306.95
2'212.60
221.40
1'571.30
213.00
385.05
385.05
216.00
91.00
48.00
1'122.75
628.00
587.60
579.70
178.25
476.95
358.40
179.55
150.00
639.80
388.75
1'065.00
121.95



21.07.2019
28.07.2019
29.07.2019
04.08.2019
11.08.2019
16.08.2019
16.08.2019
18.08.2019
25.08.2019
01.09.2019
08.09.2019
14.09.2019
15.09.2019
22.09.2019
29.09.2019
02.10.2019
06.10.2019
13.10.2019
20.10.2019
27.10.2019
03.11.2019
10.11.2019
15.11.2019
17.11.2019
24.11.2019
01.12.2019
08.12.2019
15.12.2019
22.12.2019
25.12.2019
29.12.2019

31.12.2019

Kinderspitex Ostschweiz
Schweizer Berghilfe

SOS Kinderdorf

Zo6fra

Stiftung Kinderhospiz Schweiz

Gemeinniitzige Gesellsch.Russikot

Caritas Zlrich

Missionsprojekte Schwestern Pert

okumen. Kollekte Schulsonntag
Aufgaben des Bistums Chur
Behindertenseelsorge Ziirich
Bettagsopfer Seelsorgende
Okumen. Bettagskollekte
oeku

Stiftung Peter Bachmann
Kinderkrebshilfe

HiKi

Missio

Missio

Gefangnisseelsorge
Kath.Gymnasien

migratio - Tag der Migranten
Fastenopfer - Projekt DR Kongo
Kinderhilfe Sternschnuppe
Theologiestudierende

Claro Laden

Universitat Fribourg

Eine Million Sterne (GD u. See)
Castagna

Kinderspital Bethlehem
Ziricher Lighthouse

Total

162.10
139.80
390.80
178.55
223.25
2'273.05
483.10
790.85
142.50
451.05
72.00
1'118.50
154.10
771.60
131.00
423.60
293.15
144.00
227.55
888.35
589.35
426.35
199.05
234.70
364.25
948.50
323.55
2'960.65
271.80

39'444.55



