## Opferstatistik 2019

Datum	Empfänger	Betrag
01.01.2019	Friedensdorf Broc	182.15
06.01.2019	Epiphanieopfer	185.30
10.01.2019	Spitex Pfäffikon	105.55
11.01.2019	Antoniushaus Solothurn	164.90
13.01.2019	Sternsinger - Missio	3'349.50
20.01.2019	Solidaritätsfond Mutter & Kind	267.40
27.01.2019	Caritas-Woche	535.90
03.02.2019	Bischofskonferenz - Gen.Fonds	429.25
06.02.2019	Krebsforschung Schweiz	1'068.20
10.02.2019	Winterferien der Pfarrei	121.20
11.02.2019	Stiftung Andreas Weber	283.45
17.02.2019	Pfarrei-Caritas	191.80
21.02.2019	Médecins sans Frontière	1'179.50
22.02.2019	Antoniushaus Solothurn	149.50
24.02.2019	Urdörfli Pfäffikon	275.95
28.02.2019	Kantha Bopha Kinderspital	278.80
01.03.2019	Andreas Weber Stiftung	466.40
02.03.2019	Weltgebetstag	581.00
03.03.2019	Fastenopfer	-
10.03.2019	Tischlein deck dich	292.95
16.03.2019	Fastenopfer - Brotverkauf	640.60
16.03.2019	Fastenopfer - Brot und Rosen	265.00
17.03.2019	Spende der Zürcher Katholiken	459.45
24.03.2019	Brot und Rosen	66.65
31.03.2019	Naturzentrum Pfäffikersee	306.95
07.04.2019	Fastenopfer	-
14.04.2019	Fastenopfer	2'212.60
19.04.2019	Christen im Hl. Land	221.40
21.04.2019	Castagna	1'571.30
28.04.2019	Sommerlager der Pfarrei	213.00
03.05.2019	Spitex Regio Weisslingen	385.05
03.05.2019	OnPaC GmbH	385.05
05.05.2019	Winterferien der Pfarrei	216.00
08.05.2019	Pfarrei-Caritas	91.00
10.05.2019	Pfarrei-Caritas	48.00
12.05.2019	Muttertagsopfer	1'122.75
19.05.2019	Lindenbaum Pfäffikon	628.00
26.05.2019	Pfarrei-Caritas	587.60
30.05.2019	Klima-Fonds	579.70
02.06.2019	Medien-Sonntag	178.25
09.06.2019	Klima-Fonds	476.95
16.06.2019	Flüchtlingshilfe der Caritas	358.40
23.06.2019	Zürcher Theologiestudierende	179.55
26.06.2019	Pfarrei-Caritas	150.00
30.06.2019	Acat.ch	639.80
07.07.2042	KOVIVE - Trauungskollekte Gfenn	388.75
07.07.2019	Kloster Engelberg	1'065.00
14.07.2019	Infosekta	121.95

## Opferstatistik 2019

31.12.2019	Total	39'444.55
29.12.2019	Züricher Lighthouse	271.80
25.12.2019	Kinderspital Bethlehem	2'960.65
22.12.2019	Castagna	323.55
15.12.2019	Eine Million Sterne (GD u. See)	948.50
08.12.2019	Universität Fribourg	364.25
01.12.2019	Claro Laden	234.70
24.11.2019	Theologiestudierende	199.05
17.11.2019	Kinderhilfe Sternschnuppe	426.35
15.11.2019	Fastenopfer - Projekt DR Kongo	589.35
10.11.2019	migratio - Tag der Migranten	888.35
03.11.2019	Kath.Gymnasien	227.55
27.10.2019	Gefängnisseelsorge	144.00
20.10.2019	Missio	293.15
13.10.2019	Missio	-
06.10.2019	HiKi	423.60
02.10.2019	Kinderkrebshilfe	131.00
29.09.2019	Stiftung Peter Bachmann	771.60
22.09.2019	oeku	154.10
15.09.2019	Ökumen. Bettagskollekte	1'118.50
14.09.2019	Bettagsopfer Seelsorgende	72.00
08.09.2019	Behindertenseelsorge Zürich	451.05
01.09.2019	Aufgaben des Bistums Chur	142.50
25.08.2019	ökumen. Kollekte Schulsonntag	-
18.08.2019	Missionsprojekte Schwestern Peru	790.85
16.08.2019	Caritas Zürich	483.10
16.08.2019	Gemeinnützige Gesellsch.Russikor	2'273.05
11.08.2019	Stiftung Kinderhospiz Schweiz	223.25
04.08.2019	Zöfra	178.55
29.07.2019	SOS Kinderdorf	390.80
28.07.2019	Schweizer Berghilfe	139.80
21.07.2019	Kinderspitex Ostschweiz	162.10